МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

НОВОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

– ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА

«ГАРМОНИЯ»

(МАДОУ детский сад «Гармония»)

ПРИКАЗ

01.06.2020 №  27/1

Об организации методических объединений

педагогов в МАДОУ детский сад «Гармония»

на 2020 – 2021 учебный год

 В целях обеспечения качества дошкольного образования, совершенствования

профессионального мастерства педагогов, обмена профессиональным опытом

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать в МАДОУ детский сад «Гармония» работу методических объединений

педагогов в 2020-2021 учебном году:

- музыкальных руководителей;

- учителей-логопедов;

- инструкторов по физической культуре;

- воспитателей по изодеятельности.

         2. Назначить руководителями методических объединений МАДОУ детский сад

«Гармония»:

- Ушакову Елену Сергеевну, музыкального руководителя структурного подразделения-

детский сад №22 «Надежда»;

- Мамаеву Юлию Дмитриевну, учителя-логопеда структурного подразделения-детский сад

№49 «Дом радости»;

- Колесникову Анну Александровну, инструктора по физической культуре структурного

подразделения-детский сад №49 «Дом радости»;

- Горчакову Екатерину Игоревну, воспитателя по изодеятельности структурного

подразделения-детский сад №49 «Дом радости».

 3. Руководителям методических объединений разработать планы работы на 2020-2021

учебный год в срок до 01.09.2020г.

 4. По итогам реализации планов представить отчеты и профессиональные кейсы для

презентации педагогическому сообществу различного уровня в срок до 31.05.2021г.

 5. Контроль и исполнения приказа возложить на методиста МАДОУ детский сад

«Гармония».

Директор                                                                                                                     А.К. Вохмякова

Кожухова И.М

89045412367

		2021-07-09T14:00:21+0500
	Вохмякова Алла Константиновна